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Czwarta edycja programu “Firma Przyjazna Bieganiu”

Fundacja "Maraton Warszawski", "Forum Odpowiedzialnego Biznesu" oraz "PKPP Lewiatan" 
mają zaszczyt zaprezentować czwartą edycję Programu "Firma Przyjazna Bieganiu". 

Program "Firma Przyjazna Bieganiu" jest skierowany do przedsiębiorstw działających w 
Polsce. Jego celem jest zachęcenie pracowników firm do biegania i aktywnego spędzania 
wolnego czasu, a co za tym idzie do startu w jednej z imprez odbywających się podczas 3. 
Carrefour Półmaratonu Warszawskiego. 

Edycja wiosna 2008

Każda  firma,  która  zgłosi  chęć  wzięcia  udziału  w  naszych  zawodach  może  wystawić 
dowolną ilość biegaczy. Mogą to być pięcioosobowe sztafety i/lub zawodnicy indywidualni 
zgłaszani  do  półmaratonu.  Firmy,  które  w swojej  kategorii  wystawią  największą  liczbę 
pracowników, otrzymają atrakcyjne pakiety reklamowe.

Korzyści z uczestnictwa w programie

Każdy szef oczekuje, aby zespoły pracowników były skuteczne i efektywne, a wyniki pracy 
jak  najlepsze.  Jednak  aby  to  osiągnąć  potrzebne  są  zgrane  zespoły  pracowników. 
Zastanawiając się jak połączyć te dwie wartości stworzyliśmy Program firmowy, w którym 
oferujemy zgranie  zespołu  pracowników i  stworzenie  atmosfery  pozytywnej  rywalizacji 
dzięki  uczestnictwu  zawodach  sportowych.  Każda  firma  uczestnicząca  w  Programie 
otrzyma certyfikat "Firmy Przyjaznej Bieganiu".

Organizator

Organizatorem programu jest  Fundacja ”Maraton Warszawski”. Fundacja powstała w 
2002 roku i początkowo organizowała wyłącznie Maraton Warszawski. Obecnie w portfolio 
imprez  Fundacji  znajdują  się  nie  tylko  imprezy  sportowe,  ale  także  akcje  sportowo-
społeczne. Od 2007 roku  patronami Programu firmowego są Forum Odpowiedzialnego 
Biznesu (www.fob.org.pl)  oraz  Polska  Konfederacja  Pracodawców  Prywatnych 
Lewiatan (www.pkpplewiatan.pl). Celem Forum jest dążenie do tego, aby w działalności 
gospodarczej oraz w kontaktach z interesariuszami były uwzględniane społeczne, etyczne i 
ekologiczne aspekty prowadzenia  biznesu.  PKPP Lewiatan skupia się  m.in.  na ochronie 
praw i reprezentowaniu interesów zrzeszonych organizacji pracodawców wobec związków 
zawodowych pracowników, oraz organów władzy publicznej.
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